
Tuotenimi: Mangokiisseli

Produktnamn: Mangokräm

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02408

EAN: 6416025128423

Paino / Vikt: 100 g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 356 kJ / 85 kcal

rasva / fett 0 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 0 g

hiilihydraatit / kolhydrater 21,2 g

josta sokereita / varav sockerarter 14,0 g

proteiini / protein 0 g

suola / salt 0 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri, gluteeniton/ glutenfri, maidoton/mjölkfri

Allergeenejä / Allergener:

'Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år från tillverkning och sista användningsdag på förpackningen.

Sulatusohje: Sulata tuote alle +6 °C lämpötilassa.

Tina produkten vid en temperatur under +6 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Vesi, mangokiisseliaines 20 % (sokeri, muunnettu perunatärkkelys, maltodekstriini (maissi), mangojauhe, 

omenajauhe, happamuudensäätöaine (E330), luontainen aromi (mango), väri (E160a(i))).

INGREDIENSER
Vatten, mangokrämblandning 20 % (socker, modifierad potatisstärkelse, maltodextrin (majs), mangopulver, 

äpplepulver, surhetsreglerande medel (E330), naturlig arom (mango), färg (E160a(i))).


